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Ligne 4

Forbach  

Bruch

Forbach  

Gare Routière

Forbach  

Wiesberg

DIRECTIONS

du 1er  septembre 2023 au 31 août 2024
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation

Horaires

de 7h

à 19h

30
min

fréquence

amplitude
horaire



  

Salle des Fêtes

Hôtel de Ville

Carrefour de Merlebach

Cimetière

Rue Waghemaecker

Pont HBL Rue S. Grappelli
Rue de Rosselmont

Place des Bouleaux

4 BRUCH

Allée des Erables

Allée des Sapins

Allée du Rond-Point

Allée des Conifères
Allée des Cyprès

4 WIESBERG

Les Capucines

Les Lilas

Les Jonquilles

Rue de Guise

Rue de 
la Chapelle

Rue de Bellevue

Rue de
la Paix

4 GARE ROUTIÈRE

FORBACH

Marienau

LIGNE

4



Du lundi au vendredi, période scolaire

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

Allée des Conifères 7:15 7:15 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 - 12:30 13:00

Allée du Rond point 7:16 7:16 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 - 12:31 13:01

Allée des Sapins 7:17 7:17 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 - 12:32 13:02

Allée des Erables 7:18 7:18 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 - 12:33 13:03

Place des Bouleaux 7:19 7:19 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 - 12:34 13:04

Allée des Cyprès 7:20 7:20 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 - 12:35 13:05

Rue de Rosselmont 7:21 7:21 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 - 12:36 13:06

Pont HBL 7:22 7:22 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 - 12:37 13:07

Rue Grappelli 7:23 7:23 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 - 12:38 13:08

Cimetière 7:24 7:24 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 - 12:39 13:09

Rue de la Paix - 7:25 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 - 12:40 13:10

Rue de Bellevue - 7:26 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 - 12:41 13:11

Salle des Fêtes - 7:28 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 - 12:43 13:13

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

-

-

7:29

7:40

8:14

8:20

8:44

8:50

9:14

9:20

9:44

9:50

10:14

10:20

10:44

10:50

11:14

11:20

11:44

11:50

-

12:20

12:44

12:50

13:14

13:20

Hôtel de Ville - 7:42 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Carrefour de Merlebach - 7:45 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Rue de Guise - 7:46 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

Les Capucines - 7:47 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Les Lilas - - 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Les Jonquilles - - 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Wiesberg - - 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Collège Pierre Adt 7:36 7:48 - - - - - - - - - - -

Lycée Blaise Pascal 7:37 7:50 - - - - - - - - - - -

Wiesberg - 7:55 - - - - - - - - - - -

LIGNE

4



Du lundi au vendredi, période scolaire

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

Allée des Conifères 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:30 - 17:30 18:00 18:30 19:00

Allée du Rond point 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 - 16:31 - 17:31 18:01 18:31 19:01

Allée des Sapins 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 - 16:32 - 17:32 18:02 18:32 19:02

Allée des Erables 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 - 16:33 - 17:33 18:03 18:33 19:03

Place des Bouleaux 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 - 16:34 - 17:34 18:04 18:34 19:04

Allée des Cyprès 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 - 16:35 - 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Rosselmont 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 - 16:36 - 17:36 18:06 18:36 19:06

Pont HBL 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 - 16:37 - 17:37 18:07 18:37 19:07

Rue Grappelli 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 - 16:38 - 17:38 18:08 18:38 19:08

Cimetière 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 - 16:39 - 17:39 18:09 18:39 19:09

Rue de la Paix 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 - 16:40 - 17:40 18:10 18:40 19:10

Rue de Bellevue 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 - 16:41 - 17:41 18:11 18:41 19:11

Salle des Fêtes 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 - 16:43 - 17:43 18:13 18:43 19:13

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

13:44

13:50

14:14

14:20

14:44

14:50

15:14

15:20

15:44

15:50 16:20

16:44

16:50 17:20

17:44

17:50

18:14

18:20

18:44

18:50

19:14

19:20

Hôtel de Ville 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Carrefour de Merlebach 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Rue de Guise 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Les Capucines 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Les Lilas 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Les Jonquilles 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Wiesberg 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Collège Pierre Adt - - - - - - - - - - - -

Lycée Blaise Pascal - - - - - - - - - - - -

Wiesberg - - - - - - - - - - - -

LIGNE

4



Du lundi au vendredi, période scolaire

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

Wiesberg 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Les Jonquilles 7:22 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Les Lilas 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

Les Capucines 7:25 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Rue de Guise 7:27 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Carrefour de Merlebach 7:28 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Hôtel de Ville 7:29 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

7:31

7:40

8:11

8:20

8:41

8:50

9:11

9:20

9:41

9:50

10:11

10:20

10:41

10:50

11:11

11:20

11:41

-

12:11

12:20

12:41

12:50

Rue de la Chapelle - 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 - 12:21 12:51

Rue de Bellevue - 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 - 12:21 12:51

Rue de la Paix - 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 - 12:22 12:52

Cimetière - 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 - 12:22 12:52

Rue Waghemaecker - 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 - 12:23 12:53

Rue Grappelli - 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 - 12:24 12:54

Allée des Conifères - 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 - 12:27 12:57

Lycee Jean Moulin 7:45 - - - - - - - 12:05 - -

Avenue Passaga 7:47 - - - - - - - 12:07 - -

LIGNE

4



Du lundi au vendredi, période scolaire

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

Wiesberg 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Les Jonquilles 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Les Lilas 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Les Capucines 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Guise 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Carrefour de Merlebach 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Hôtel de Ville 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

13:11

13:20

13:40

13:40

14:11

14:20

14:41

14:50

15:11

15:20

15:41

-

16:11

16:20

16:41

-

17:11

17:20

17:41

17:50

18:11

18:20

18:41

18:50

19:11

19:20

Rue de la Chapelle 13:21 - 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Rue de Bellevue 13:21 - 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Rue de la Paix 13:22 - 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22        

Cimetière 13:22 - 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22         

Rue Waghemaecker 13:23 - 14:23 14:53 15:23 - 16:23 - 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Rue Grappelli 13:24 - 14:24 14:54 15:24 - 16:24 - 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Allée des Conifères 13:27 - 14:27 14:57 15:27 - 16:27 - 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Lycee Jean Moulin - 13:45 - - - 16:08 - 17:05 - - - - -

Avenue Passaga - 13:47 - - - 16:10 - 17:07 - - - - -

LIGNE

4



Samedis et vacances scolaires

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

Allée des Conifères 7:15 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 - 12:30

Allée du Rond point 7:16 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 - 12:31

Allée des Sapins 7:17 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 - 12:32

Allée des Erables 7:18 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 - 12:33

Place des Bouleaux 7:19 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 - 12:34

Allée des Cyprès 7:20 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 - 12:35

Rue de Rosselmont 7:21 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 - 12:36

Pont HBL 7:22 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 - 12:37

Rue Grappelli 7:23 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 - 12:38

Cimetière 7:24 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 - 12:39

Rue de la Paix 7:25 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 - 12:40

Rue de Bellevue 7:26 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 - 12:41

Salle des Fêtes 7:28 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 - 12:43

Gare Routière  

de Forbach

Arrivée

Départ

7:29

7:40

8:14

8:20

8:44

8:50

9:14

9:20

9:44

9:50

10:14

10:20

10:44

10:50

11:14

11:20

11:44

11:50

-

12:20

12:44

12:50

Hôtel de Ville 7:42 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Carrefour de Merlebach 7:45 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Rue de Guise 7:46 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Les Capucines 7:47 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Les Lilas 7:48 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Les Jonquilles 7:49 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Wiesberg 7:50 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

LIGNE

4



Samedis et vacances scolaires

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

Allée des Conifères 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:30 - 17:30 18:00 18:30 19:00

Allée du Rond point 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 - 16:31 - 17:31 18:01 18:31 19:01

Allée des Sapins 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 - 16:32 - 17:32 18:02 18:32 19:02

Allée des Erables 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 - 16:33 - 17:33 18:03 18:33 19:03

Place des Bouleaux 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 - 16:34 - 17:34 18:04 18:34 19:04

Allée des Cyprès 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 - 16:35 - 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Rosselmont 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 - 16:36 - 17:36 18:06 18:36 19:06

Pont HBL 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 - 16:37 - 17:37 18:07 18:37 19:07

Rue Grappelli 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 - 16:38 - 17:38 18:08 18:38 19:08

Cimetière 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 - 16:39 - 17:39 18:09 18:39 19:09

Rue de la Paix 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 - 16:40 - 17:40 18:10 18:40 19:10

Rue de Bellevue 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 - 16:41 - 17:41 18:11 18:41 19:11

Salle des Fêtes 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 - 16:43 - 17:43 18:13 18:43 19:13

Gare Routière  

de Forbach

Arrivée

Départ

13:14

13:20

13:44

13:50

14:14

14:20

14:44

14:50

15:14

15:20

15:44

- 16:20

16:44

- 17:20

17:44

17:50

18:14

18:20

18:44

18:50

19:14

19:20

Hôtel de Ville 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Carrefour de Merlebach 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Rue de Guise 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 - 16:23 - 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Les Capucines 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 - 16:24 - 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Les Lilas 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 - 16:25 - 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Les Jonquilles 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 - 16:26 - 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Wiesberg 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 - 16:27 - 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

LIGNE

4



Samedis et vacances scolaires

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

Wiesberg 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Les Jonquilles 7:22 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Les Lilas 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

Les Capucines 7:25 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Rue de Guise 7:27 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Carrefour de Merlebach 7:28 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Hôtel de Ville 7:29 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

7:31

7:40

8:11

8:20

8:41

8:50

9:11

9:20

9:41

9:50

10:11

10:20

10:41

10:50

11:11

11:20

11:41

-

12:11

12:20

12:41

12:50

Rue de la Chapelle 7:42 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 - 12:21 12:51

Rue de Bellevue 7:43 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 - 12:21 12:51

Rue de la Paix 7:44 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 - 12:22 12:52

Cimetière 7:45 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 - 12:22 12:52

Rue Waghemaecker 7:46 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 - 12:23 12:53

Rue Grappelli 7:48 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 - 12:24 12:54

Allée des Conifères 7:50 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 - 12:27 12:57

LIGNE

4



Samedis et vacances scolaires

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

Wiesberg 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:30 - 17:30 18:00 18:30 19:00

Les Jonquilles 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 - 16:32 - 17:32 18:02 18:32 19:02

Les Lilas 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 - 16:33 - 17:33 18:03 18:33 19:03

Les Capucines 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 - 16:35 - 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Guise 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 - 16:37 - 17:37 18:07 18:37 19:07

Carrefour de Merlebach 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 - 16:38 - 17:38 18:08 18:38 19:08

Hôtel de Ville 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 - 16:39 - 17:39 18:09 18:39 19:09

Gare Routière 

de Forbach

Arrivée

Départ

13:11

13:20

13:41

13:50

14:11

14:20

14:41

14:50

15:11

15:20

15:41

-

16:11

16:20

16:41

-

17:11

17:20

17:41

17:50

18:11

18:20

18:41

18:50

19:11

19:20

Rue de la Chapelle 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Rue de Bellevue 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Rue de la Paix 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22        

Cimetière 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22         

Rue Waghemaecker 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 - 16:23 - 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Rue Grappelli 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 - 16:24 - 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Allée des Conifères 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 - 16:27 - 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

LIGNE

4



@forbusTransport 

@forbus_tweet
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Forbus - Agence commerciale : 

8 place Robert Schuman 

57600 FORBACH (en gare routière) 

Du lundi au vendredi  

de 7h30 à 12h00 et de 13h30 à 18h00

(Juillet - Août : de 7h30 à 12h00)


